
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立中学校備品（洋楽器）購入

平成30年10月10日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 18200080

003.学校教材・運動用品・楽器に登録している業者

平成30年10月11日 ～ 平成30年10月12日

羽村市立中学校

㈱下倉楽器 八王子店 東京都八王子市

1,332,720円 1,234,000円

1,395,360円 1,292,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

95.51％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱下倉楽器 八王子店
1,234,000 落札

㈲宮崎楽器
1,417,000

㈱かたばみ楽器
辞退

㈱ムラコシ楽器店
辞退

㈱ヤマハミュージックリテイリン
グ 池袋店 不参加


